
UCHWAŁA Nr XV/140/20 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy 

Książki położonej w miejscowości Osieczek stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

    § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Książki nieruchomości 

gruntowej, położonej w miejscowości Osieczek, oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 

552 o pow. 1,2000 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr TO1W/00032611/1 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

    § 2. Nabycie nieruchomości wymienionej w § 1 do gminnego zasobu, nastąpi                                     

z przeznaczeniem pod potrzeby związane z realizacją zadań Gminy Książki.  

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

             Przewodniczący 

                Rady Gminy w Książkach 

          Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/140/20 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

 Nieruchomość położona jest w miejscowości Osieczek, oznaczona geodezyjnie jako 

działka numer 552 o pow. 1,2000 ha, zapisana w księdze wieczystej nr TO1W/00032611/1 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie. W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego działka numer 552 stanowi tereny dróg wewnętrznych, teren zabudowy 

rekreacji indywidualnej, usług sportu i rekreacji oraz tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. Działka zostanie przeznaczona pod potrzeby związane z realizacją zadań 

Gminy Książki. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w celu odpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowej od osoby fizycznej. 

 

 

         Przewodniczący 

           Rady Gminy w Książkach 

                 Marek Macikowski 

 

 

 


